®
V1 1.
扫一扫 联系方式保存手机扫一扫 联系方式保存手机扫一扫 联系方式保存手机
目   录
第一章 概述………………………...1
   一  概述… … … … … … … … … … … . 1
   二  主要技术指标… … … … … … … . 1
   三  输出接口模块… … … … … … … . 3
   四  型号定义说明… … … … … … … . 4
   五  外型及安装尺寸… … … … … … . 5
六  端子接线… … … … … … … … … . 7
第二章  操作说明……………………9
   一  面板说明… … . … … … … … . . . . … 9
   二  仪表的几种状态… … … … … … 1 1
三  操作说明… … … … … … … … . . 1 2
   1 .  上电自检… … … … … … … . 1 2
  2. 给定值的设定….…………12
  3. 参数值的设定….…………13
        3.1  参数表………………13
        3.2 开锁…….….…………14
        3.3 冷端补偿………………14
        3.4 报警 ………………….14
        3.5 调零 ………………….16
        3.6 线性输入 …………….16
   四 功能说明….……..…………..17
1. 位式控制……….……….17
2. 报警………….………….17
第一章 概   述
一 概述
LU-902K 位式调节仪是一种采用全新设计理念的高性能、高可靠性调节仪表。广泛应用于化工、陶
瓷、冶金、石化、热处理等行业的温度、流量、压力、液位等的自动控制系统。
主要特点
 采用当今最先进的 ATMEL 单片微机作主机，减少了外围部件，提高了可靠性
 集多种输入型号于一机
 采用 WATCHDOG 电路、软件陷阱与冗余、掉电保护、数字滤波等多种技术，注重现场容错能
力，整机抗干扰能力强
 输出接口采用模块化结构，功能配置方便灵活
 四位 LED 数码显示，只显示测量值
二  主要技术指标
 基本误差：±0.2%F.S±1 个字
 输入信号及测量范围：
         热电偶：K(0--1300 )℃ 、S(0--1700 )℃ 、B(0--1800 )℃ 、T(-200--400 )℃ 、E(-200--1000 )℃ 、J(0--800 )℃ 、
                Wre325(0--2300 )℃ 、N(0--1300 )℃
         热电阻：Pt100(-200--600 )℃ 、Cu50(-50--150 )℃ 、Cu100(-50--150 ).℃
1
         标准电流：0-10mA、4-20mA
         标准电压：0-5V、1-5V
 冷端补偿误差：±1℃
 显示方式：4 位 LED 数码显示
 断偶或超量程显示：Sb
 分辨力：1℃、0.1℃
 采样周期：0.5 秒
 控制方式：位式控制
 输出方式：
            继电器开关量
            固态继电器触发
 报警功能：上限、下限、正偏差
 电源电压：85V-264V（开关电源）或 220V±15%（线性电源）
 整机功耗：<4W
 环境温度：-10-50℃
 环境湿度：<85% RH
 面板尺寸：A 型 96mm×96mm；B 型 48mm×96mm（竖）；C 型 96mm×48mm（横）；
2
D 型 160mm×80mm（横）；E 型 80mm×160mm（竖）；
三 输出接口模块
 T  光电隔离的固态继电器（SSR）触发模块（12V/50mA）
 J1 继电器开关输出模块（3A/220V 常开+常闭）
 J2 继电器开关输出模块（0.8A/220V 常开）
 V1 隔离的 12V/50mA 电源输出模块
 V2 隔离的 24V/50mA 电源输出模块
 V3 隔离的 5V/50mA 电源输出模块
3
四 型号定义说明
  LU-902K□ □ □ □ □ □
LU-902K□ □ □ □ □ □
外形尺寸代号（宽×高）
A：96×96
B：48×96（竖）
C：96×48（横）
D：160×80（横）
E：80×160（竖）
     主控制输出可安装的模块
0：无
J1：继电器输出
J2：继电器输出
T：固态继电器触发输出
辅助输出 1 可安装的模块：
0：无
J1：继电器输出
（3A 常开+常闭）
J2：继电器输出
(0.8A 常开)
T ：固态继电器触发输出
（12V/50mA 电压脉冲）
辅助输出 2 可安装的模块：
0：无
V1：12V/50mA 电源输出
V2： 24V/50mA 电源输出
V3： 5V/50mA 电源输出
输入规格：
0（缺省）：热电偶、热电阻、0~5V、1~5V
1：热电偶、热电阻、0~10mA、4~20mA
4
供电电源：
0：AC220V±15%
线性电源
1：AC85～264V
开关电源
五 外形及安装尺寸
 A：面板尺寸 96×96×105mm
    （宽×高×深）
    开口尺寸：92×92mm
B：面板尺寸 48×96×105mm
      （宽×高×深）
   开口尺寸：45×92mm
C：面板尺寸 96×48×105mm
        （宽×高×深）
    开口尺寸：92×45mm
5
  D：面板尺寸 160×80×105mm
      （宽×高×深）
      开口尺寸：152×76mm
E：面板尺寸 80×160×105mm（宽×高×深）
   开口尺寸：76×152mm
6